

診療科：血液・腫瘍内科

癌種：Hodgkinリンパ腫

レジメン名：ABVD療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドキシソルビシン塩酸塩	25 mg/m ²	点滴静注	day1,15
ブレオマイシン塩酸塩	10 mg/m ²	点滴静注	day1,15
ビンブラスチン硫酸塩	6 mg/m ²	点滴静注	day1,15
ダカルバジン	375 mg/m ²	点滴静注	day1,15

レジメン名：Brentuximab Vedotin療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ブレンツキシマブベドチン	1.8 mg/kg	点滴静注	day1

レジメン名：A-AVD療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドキシソルビシン塩酸塩	25 mg/m ²	点滴静注	day1,15
ビンブラスチン硫酸塩	6 mg/m ²	点滴静注	day1,15
ダカルバジン	375 mg/m ²	点滴静注	day1,15
ブレンツキシマブベドチン	1.2 mg/kg	点滴静注	day1,15